

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:16/04/2025,Valor Total: R\$84.811,80, Destinatário: COCENO CONSTRUTORA CENTRO NORTE LTDA QD ASR-SE 15 RUA SR 5, 00 - CONJ 10 LOTE 6 A - SETOR INDUSTRIAL - PALMAS/TO

NF-e
Nº 000.083.456
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.083.456
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4225 0408 9722 1200 0142 5500 2000 0834 5610 0124 5056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUCAO DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242250143954423 16/04/2025 16:12:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.972.212/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
COCENO CONSTRUTORA CENTRO NORTE LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
38.146.510/0001-44

DATA DE EMISSÃO
16/04/2025

ENDEREÇO
QD ASR-SE 15 RUA SR 5, 00 - CONJ 10 LOTE 6 A

BAIRRO/DISTRITO
SETOR INDUSTRIAL

CEP
77020-174

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
16/04/2025

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE/FAX
(63)98113-2790

UF
TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:12:14

FATURA/DUPLICATA	
001	16/04/2025 R\$ 25.443,54
002	14/05/2025 R\$ 29.684,13
003	11/06/2025 R\$ 29.684,13

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
84.811,80	5.936,82
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
23.280,85	84.811,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	84.811,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
UNISUL LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
22.854.557/0001-22

ENDEREÇO
ROD BR 470 DO KM 65,001 AO KM 65,931 LADO IMPAR,1755

MUNICÍPIO
INDAIAL

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

QUANTIDADE
14

ESPECIE
CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
1997,400






PESO LÍQUIDO
1997,400

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
67679	TITAN SGSD 377 - S - 3,00 CV - 4P - G4+M5 - PR 200 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67679022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$3.638,62 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	2	6.627,72021	13.255,44	13.255,44	927,88	0,00	7	0	3.638,62
67681	TITAN SGSD 377 - S - 2,00 CV - 4P - G4+M5 - PR 200 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67681022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$1.732,41 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	1	6.311,16211	6.311,16	6.311,16	441,78	0,00	7	0	1.732,41
67682	TITAN SGSD 377 - S - 1,00 CV - 4P - G4+M5 - PM 95 - PR 190 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67682022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$3.136,42 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	2	5.712,97119	11.425,94	11.425,94	799,82	0,00	7	0	3.136,42
67690	TITAN SGSD 317 - S - 2,00CV - 4P - G4+M5 - PR 160 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67690022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$3.031,38 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	2	5.521,63721	11.043,27	11.043,27	773,03	0,00	7	0	3.031,38
67691	TITAN SGSD 317 - S - 1,50 CV - 4P - G4+M5 - PM 110 - PR 150 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67691022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$1.398,08 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	1	5.093,18701	5.093,19	5.093,19	356,52	0,00	7	0	1.398,08

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME APELAÇÃO CÍVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC CALCULO DIFAL DE ACORDO COM LC 190/2022.
CRT: 3 - REGIME NORMAL - AGENDAR ENTREGA COM ANTHONYO GABRYELL +55639103-11500 - MATERIAL A SER ENTREGUE EM UM CANTEIRO DE OBRA - ENDEREÇO DE ENTREGA AVENIDA PALMAS, QD-01, LOTEAMENTO TAQUARALTO, 1 ETAPA, LOTE 05-A, NA CIDADE DE PALMAS TOCANTINS, CEP 77.064-594 - OBRA 252 SENAC DE TAQUARAL-TO. PED. CLI.:110763 NUM. PED. INTERNO: 79115 VENDEDOR: MG - F413 CONSULTORIA/HELBERT - VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL DA UF DESTINO R\$11.025,54 + FCP R\$0,00
DIFAL DA UF ORIGEM R\$0,00. - VALOR TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$23.280,85 (27,45%) FONTE: IBPT - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".
Versão 4.00 - Impresso por KAP INFORMATICA LTDA. Fone: (47) 3028-1313.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
    SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000 Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 000.083.456 SÉRIE: 2 FOLHA: 2/2				CHAVE DE ACESSO 4225 0408 9722 1200 0142 5500 2000 0834 5610 0124 5056						
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250143954423 16/04/2025 16:12:19						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255.448.821				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ 08.972.212/0001-42						
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
67692	TITAN SGSD 277 - S - 0,75 CV - 4P - G4+M5 - PR 115 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67692022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$1.022,45 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	1	3.724,76489	3.724,76	3.724,76	260,73	0,00	7	0	1.022,45
67693	TITAN SGSD 277 - 0,50 CV - 4P - G4+M5 - PR 160 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67693022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$984,18 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	1	3.585,35107	3.585,35	3.585,35	250,97	0,00	7	0	984,18
67694	TITAN SGSD 457 - S - 4,00 CV - 4P - G4+M5 - PR 290 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67694022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$4.698,69 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	2	8.558,62695	17.117,25	17.117,25	1.198,21	0,00	7	0	4.698,69
67695	TITAN SGSD 377 - S - 3,00 CV - 4P - G4+M5 - PR 190 - AC - PA Ped. Cli.:110763 Lote 67695022501 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$3.638,62 Fonte: IBPT)	84148090	000	6107	PC	2	6.627,72021	13.255,44	13.255,44	927,88	0,00	7	0	3.638,62